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Alle mine stavelser kom hjem
 

Der vælges en elev, som skal kalde stavelserne hjem (denne elev skal stå i den ene ende
af banen)

Der vælges en elev, som skal fange stavelserne (denne elev skal stå enten midt på
banen eller ude i siden af banen)

Resten af eleverne trækker et ord - og skal så finde ud af hvor mange stavelser ordet
indeholder (disse elever skal stå i den anden ende af banen )

Dette materiale bruges på følgende måde:

 
Eleven, der skal kalde stavelserne hjem, råber eksempelvis: "Alle mine ord med to stavelser

kom hjem!" 
Så skal eleverne, der har trukket et ord med to stavelser løbe ned til eleven, der har kaldt på

dem. 
På vej derned kan de dog blive fanget, af eleven der enten står i siden eller midt på banen,

denne elev skal nemlig forsøge at fange "stavelserne". 
Den første elev der bliver fanget skal bytte plads med fangeren. 

Undervejs skal eleven der kalder stavelserne hjem også byttes ud - det bestemmer man selv,
hvornår man gør. 

 
 

Jeg leger typisk legen ude i skolegården, men den kan også leges i idrætshallen eller på en
mark (der skal bare være godt med plads, så eleverne kan løbe). 

 
Materialet er inddelt i tre niveauer. Blå er det niveau, hvor man får mest hjælp, pink er det

niveau, hvor man får lidt hjælp og orange er det niveau, hvor man ingen hjælp får. 
Derudover er materialet også lavet i to versioner - én version med billeder (da nogle af

ordene er ret svære) og én version uden billeder. 
 

Tip: Legen kan sagtens leges, hvor man er i par. Så tager parret bare hinanden i hånden, og
så skal de sammen nå forbi fangeren og ned til eleven, der kalder dem hjem :) 
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krabbe sommer-fugl shorts

kjole bål bade-dyr

vand-balloner sodavands-flaske vand-flaske
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Tak fordi du hentede mit materiale – jeg håber, at
du og dine elever bliver glade for det 😊 

Dette materiale er udarbejdet af Sandra Rud
Gaasedal og udgivet på BubbleMinds.dk

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til mit
materiale, er du meget velkommen til at skrive til
mig på: anonymousskolelaererinde@hotmail.com

 
Husk, dette materiale er nu dit. Du kan tage

materialet med dig, hvis du flytter skole. Du må
gerne have materialet liggende på både dine

computere og din tablet, og du må printe det til
eget brug –og naturligvis gerne kopiere til din egen
undervisning. Men du må IKKE lave fildeling eller

udlevere kopier til dine kollegaer og venner.
‘Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale

eller dele deraf er tilladt i henhold til
undervisningsinstitutionens aftale med Copydan

Tekst & Node. Kopiering, der går ud over
begrænsningsreglerne i aftalen med Copydan

Tekst & Node, kan alene finde sted efter
forudgående aftale med licensgiver’.

 
Illustrationerne er hentet fra Canva.
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